[bookmark: _GoBack]南召县审计局
关于南召县理想大道（黄洋路K0+840至辛夷大道K1+472）道路工程竣工决算情况的审计结果公告
（2023年12月28日公告）

根据《中华人民共和国审计法》的规定，南召县审计局自2023年6月26日至8月22日对南召县理想大道（黄洋路K0+840至辛夷大道K1+472）道路工程竣工决算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况
（一）工程概况
南召县理想大道（黄洋路至辛夷大道）全长632m，道路红线宽度为30m，工程主要内容为：雨水管道、污水管道、给水管道、照明基础工程、车行道及人行道铺设、绿化、交通等。
2018年10月26日，由河南兴达工程咨询有限公司对该工程施工进行了代理招标，分为两个标段。11月20日通过评标，一标段由南召县通达公路工程有限公司中标，中标价897.02万元。二标段由河南飞腾建筑有限公司中标，中标价44.01万元。
2018年12月5日，县住建局与一标段中标单位南召县通达公路工程有限公司以中标价签订了施工合同，合同工期90日历天。2018年12月10日与二标段中标单位河南飞腾建筑有限公司以中标价签订了施工合同，合同工期30日历天。
一标段开工日期2018年12月10日，二标段开工日期2018年11月23日，2020年1月22日由建设单位、施工单位、监理单位、设计单位四方进行竣工验收，质量检查：合格。
（二）资金筹集使用情况
南召县城区理想大道等13项市政基础设施工程项目利用国家债券资金及县财政资金进行建设，总投资97153.89万元。
本次仅对南召县城区理想大道（黄洋路K0+840至辛夷大道K1+472）道路工程建设情况进行审计。该工程合同价941.12万元，县住建局提供的工程竣工结算价1273.34万元。
截止审计时，县住建局已拨付施工单位工程款1273.27万元。
2、 审计结果
该工程送审结算总价12733367.92 元，其中一标段12370708.46元，二标段362659.46元，审计认定价12541757.83元，其中一标段12179098.37元，二标段362659.46元。
3、 评价意见
审计结果表明：该项目工程建设基本遵循工程合同制、工程监理制等管理制度。该项目的实施，改善了城区交通环境，提高了道路通行能力，提升了城市品位。

 南召县审计局
                                    2023年12月28日
- 6 -

- 2 -